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Prezident İlham Əliyev Müstəqil  
Dövlətlər Birliyinin Baş katibini qəbul edib

Fevralın 8-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev Müstəqil Dövlətlər Birliyinin Baş katibi Sergey 
Lebedevi qəbul edib.
Sergey Lebedev Prezident 

İlham Əliyevə seçkilərdə inamlı 
qələbə münasibətilə təbriklərini 
çatdırdı.

Dövlətimizin başçısı Sergey 
Lebedevə və MDB müşahidə mis-
siyasının bütün üzvlərinə bu seç-
kiləri müşahidə etdiklərinə görə 
təşəkkürünü bildirdi, MDB müşa-
hidə missiyasının Azərbaycanda 
bu və daha əvvəlki seçkilərdə də 
müşahidələrdə fəal şəkildə iştirak 
etdiyini vurğuladı.

Sergey Lebedev qeyd etdi ki, 
Azərbaycanda seçki prosesini mü-
şahidə etmək onlar üçün böyük 

şərəf və eyni zamanda məsuliyyət-
dir. Vurğuladı ki, bu, Azərbaycan 
xalqı üçün tarixi bir gün və tarixi 
seçkilər idi. Ölkəmizin yeni inkişaf 
mərhələsinə qədəm qoyduğunu, 
regionda uzunmüddətli və davamlı 
sülh üçün yaxşı imkanların yaran-
dığını deyən qonaq bu seçki prose-
sində sadə insanlarla, seçicilərlə, 
müşahidəçilərlə geniş söhbətləri-
nin olduğunu, Azərbaycan xalqının 
bu seçkilərdə xüsusi rəğbət hissi 
ilə öz seçki hüququndan istifadə 
etdiklərini bildirdi.

Müstəqil Dövlətlər Birliyinin Baş 
katibi Azərbaycan xalqının ərazi 

bütövlüyümüz və suverenliyimiz 
bərpa olunandan sonra ilk dəfə 
seçkilərin keçirilməsi prosesində 
iştirak etdiyini dedi, həmçinin iş-
ğaldan azad olunmuş ərazilərdə 
aparılan bərpa və quruculuq işlə-
rini, keçmiş məcburi köçkünlərin 
öz evlərinə qayıtmasını və həmin 
ərazilərdə seçki hüquqlarından is-
tifadə etdiklərini vurğuladı.

Sergey Lebedev MDB müşahi-
də missiyasının 170-ə yaxın müşa-
hidəçi ilə seçki prosesində təmsil 
olunduğunu dedi. Qonaq hər bir 
seçkinin ölkələrin qanunvericiliyinə 
uyğun və Seçki Məcəlləsi əsasında 
keçirilməli olduğunu qeyd etdi və 
bu seçkilərin də Azərbaycan Res-
publikasının müvafiq qanunlarına 
uyğun qaydada açıq, demokratik 
şəkildə təşkil olunduğunu bildirdi.

(ardı 2-ci səhifədə)

Baş nazirin islahat məntiqi: 
Ermənistanı “sıfırdan yığmaq” zərurəti
Erməni baş nazir Azərbaycanla sülhə gəlmək məsələsində nələri vurğulayır?

Şübhəsiz ki, Ermənistanda 
yaşananların Azərbaycanda doğurduğu 
maraq Bakı-İrəvan sülh gündəliyi ilə 
bağlıdır. Baş nazir Nikol Paşinyanın 
ölkə parlamentində səsləndirdiyi 
fikirlər də bu baxımdan vacibdir. 
Məsələn, hazırda Ermənistanda 
konstitusiya islahatları mövzusu 
gündəmdədir və daxili ictimai rəydə 
belə düşüncə var ki, bu, Bakının 
diktəsidir. 

“Bakının diktəsi” ritorikası isə özlü-
yündə reallıqlarla barışmamaq, onlara 
qarşı müqavimət formalaşdırmaq istə-
yidir. Ancaq rəsmi İrəvanın irəli sürdü-
yü prinsiplərin qeyri-məqbulluğu ayrıca 
vurğulanmalıdır. Deməli, Ermənistanda 
yaşanan ziddiyyətlər və gərginliklər fo-
nunda Paşinyanın öz hakimiyyətinə bə-
raət qazandırmaq üçün hansı məqam-
lardan söz açdığına nəzər salmalıyıq.

Başlayaq erməni baş nazirin 
Azərbaycanla sülh müqaviləsinin 

 imzalanması üçün Ermənistan konsti-
tusiyasının dəyişdirilməsi tezisinə mü-
nasibətindən. Ölkənin ana qanunun ye-
nilənməsi xüsusundakı müzakirələrin 
Bakının diktəsi kimi qiymətləndirildiyini 
vurğuladıq. Paşinyanın mövqeyi belə-
dir ki, rəhbərlik etdiyi iqtidar Bakı ilə 
anlaşmanı konstitusiya dəyişikliyi xü-
susunda görmür. O deyib ki, Azərbay-
canla sülh müqaviləsinin mətnindəki 
razılaşdırılmış maddəyə görə, tərəflər 
öz öhdəliklərini yerinə yetirmədikdə, 

daxili  qanunvericiliklərini əsas saya bil-
məzlər. 

Əlbəttə, Paşinyan fikirləri ilə ölkə 
konstitusiyasının dəyişdirilməsinin 
bəşəri məqsəd daşıdığını vurğulamağa 
çalışır. Yəni, demək istəyir ki, mövcud 
istiqamətdə Bakının hansısa diktəsi-
nin olduğunu önə çəkmək düzgün de-
yil. Onun belə münasibəti daxili ictimai 
rəyə hesablanıb, söylədikləri isə söz 
oyunundan o yana keçmir. 

(ardı 7-ci səhifədə)

“Dəmir yumruq”lu və 
Zəfər bayraqlı lider
Bu gün artıq böyük qürur hissi ilə, demək olar ki, 7 fevral 2024-cü ilin növbədənkənar 

prezident seçkiləri Azərbaycan tarixinə Zəfər seçkisi kimi daxil olmuşdur. Xalqımızı   
2020-ci ildəki 44 günlük Vətən müharibəsində və 2023-cü ilin sentyabr ayındakı bir günlük 
lokal xarakterli antiterror tədbirlərində qazandığı tarixi Zəfəri böyük birlik və mütəşəkkillik 
şəraitində başa çatdırdığı 7 fevral prezident seçkiləri ilə qəti şəkildə möhkəmləndirmişdir. 

XXI əsrin dünya liderləri arasında xüsusi yeri 
və mövqeyi olan, öz xalqına tarixi zəfərlər qa-
zandırmış cənab İlham Əliyevin 2024-cü il fev-
ralın 7-də yenidən Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti seçilməsi ilə müstəqil dövlətimiz həm 
də Zəfərdən – Zəfərlərə doğru yeni və etibarlı tə-
minat almışdır. Bu mənada xalqımız və ölkəmiz 

7 fevral 2024-cü ilin növbədənkənar prezident 
seçkiləri ilə müstəqillik tariximizin indiyə qədərki 
möhtəşəm tarixi inkişaf yoluna yekun vurmuş və 
daha böyük inkişafın geniş üfüqlərini nümayiş et-
dirən yeni  dövrə qədəm qoymuşdur. 

(ardı 5-ci səhifədə)

“İranı bombalamaq,  
ya bombalamamaq?”

Azərbaycan iqtisadiyyatının 
2,3 faiz artacağı gözlənilir

Bu gün beynəlxalq reytinq agentlikləri 
tərəfindən respublikamızın gələcək 
inkişaf gözləntisini ifadə edən müsbət 
göstəricilərin vurğulanması təsadüfi 
deyil. Çünki hazırda Azərbaycanın malik 
olduğu resurslar iqtisadi yüksəlişin 
dinamikliyini şərtləndirir və bu potensial 
böyük miqyaslı infrastruktur layihələrinin 
həyata keçirilməsinə, xüsusilə işğalçıdan 
təmizlənən ərazilərdə bərpa-quruculuq 
işlərinin sürətlə davam etdirilməsinə 
imkan verir.

Prezident İlham Əliyev ölkəmizin nail 
olduğu inkişaf səviyyəsi haqqında bildi-
rib: “Bu gün Azərbaycan dünya miqya-
sında nadir ölkələrdəndir ki, heç kimdən 
iqtisadi və siyasi cəhətdən asılı deyil”. 

(ardı 8-ci səhifədə) Səhifə  11

Türkiyənin Naxçıvanda 
xilaskarlıq missiyası

Səhifə  9

Səhifə  5

Beynəlxalq müşahidəçilər: Azərbaycan 
xalqı xoşbəxt gələcəyinə səs verdi

Səhifə  4

Azərbaycan seçkilərə Qarabağ Zəfəri və 
suverenliyin bərpası öyüncü ilə getdi
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“Dəmir yumruq”lu və 
Zəfər bayraqlı lider

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Azərbaycan Respublikasına uğurla 
rəhbərlik edən, ölkəmizi və xalqımızı yeni 
tarixi inkişaf mərhələsinə çatdırmış, 7 
fevral seçkilərində qazandığı möhtəşəm 
qələbə ilə tariximizə silinməz izlər salmış, 
20 illik inkişafın möhtəşəm hesabatını 
təqdim edən İlham Əliyev həm də daha 
böyük gələcəyə təminat verə bilən lider 
olduğunu da təsdiqləmişdir. 

Azərbaycan tarixində xüsusi mərhələ 
olan 200 -202 -cü illər Prezident İlham 
Əliyevin siyasi hakimiyyətinin birinci döv-
rünün epopeyası, 7 fevral 2024-cü il seç-
kilərində qazanılmış tarixi qələbə isə Ali 
Baş omandanın daha böyük gələcəyə 
çağırışlarını ifadə edən manifestidir. Bu, 
müstəqil dövlətçilik manifestinin ideya 
müəllifi uzaqgörən dövlət xadimi, ümum-
milli liderimiz eydər Əliyev, baş qəhrə-
manı və böyük sükançısı isə müzə ər 

Ali Baş omandanımız İlham Əliyevdir. 
Bütün bunlara görə 7 fevral 2024-cü il 
prezident seçkiləri müstəqillik tariximizin 
möhtəşəm yekunu, yeni tarixi epoxanın 
böyük başlanğıcı və paroludur. Dünyanın 
gözü qarşısında 7 fevral seçkilərində mü-
hüm tarixi qələbə qazanmış Azərbaycan 
xalqı böyük qürur hissi ilə İlham Əliyevə 
səs verməklə özünün yeni zəfərlər vəd 
edən daha böyük gələcəyinə mandat al-
mışdır.

Daşıdığı dərin mənaya və zərurətə 
görə 7 fevral 2024-cü il prezident seç-
kilərini Azərbaycan tarixində yalnız ulu 
öndər eydər Əliyevin ikinci dəfə siyasi 
hakimiyyətə gəldiyi  oktyabr 1 -cü il 
seçkiləri ilə müqayisə etmək olar. Azər-
baycanda dərin böhranların yaşandığı, 
müstəqilliyin itirilmək təhlükəsinin mey-
danda olduğu həmin məsuliyyətli sınaq 
dövründə xalqımız birmənalı şəkildə zən-
gin təcrübəyə malik olan, dünya şöhrətli 

görkəmli dövlət xadimi eydər Əliyevin 
ölkəmizi xilas edəcəyinə böyük ümid və 
inam bəsləmişdir. Bu baxımdan  oktyabr 
1 -cü il seçkilərində xalqımız eydər 
Əliyevin simasında öz taleyinə, sabahı-
na səs vermişdi. arix eydər Əliyevin 
xilaskarlıq missiyasının timsalında xalqı-
mızın nə qədər müdrik olduğunu sübut 
etmişdir. örkəmli dövlət xadimi eydər 
Əliyev dövlət müstəqilliyimizi itirilmək 
təhlükəsindən xilas etmək və inkişafın 
növbəti mərhələsinin möhkəm təməllərini 
yaratmaqla tarixin gedişatını dəyişdirmə-
yi bacardığını isbat etmişdir. 

Məlum olduğu kimi, hazırkı 7 fevral 
2024-cü il seçkiləri isə  oktyabr 1 -
cü il seçkilərindən fərqli olaraq, müstəqil 
dövlətimizin böyük sürətlə inkişaf etdiyi, 
ölkəmizin Qarabağ müharibəsində tarixi 
Zəfər qazandığı, ərazi bütövlüyümüzün 
və suverenliyimizin tam təsdiq olundu-
ğu bir şəraitdə keçirilmişdir. Xalqımız  
oktyabr 1 -cü il seçkilərində dövlət 
müstəqilliyimizi itirməmək və möhkəm-
ləndirmək üçün eydər Əliyevlə müqa-
yisə oluna bilən digər bir lider görmədiyi 
kimi, 7 fevral 2024-cü il seçkilərində də 
ölkəmizi gəlib çatdığı Zirvədə qoruyub 
saxlamaq və yeni zirvələrə doğru apar-
maq bacarığında da İlham Əliyevdən 
başqa heç bir alternativ namizəd haqqın-
da fikirləşməli olmamışdır. Bu mənada 
Azərbaycan xalqı  oktyabr 1 -cü ildə 
hansı böyük inamla prezident seçkilərinə 
getmişdisə, 7 fevral 2024-cü il seçkilə-
rində də həmin qətiyyətlə və eyni qürur 
hissi ilə seçkilərdə öz sözünü demişdir.  
Ona görə də  oktyabr 1 -cü il prezi-
dent seçkilərində görkəmli dövlət xadimi 

eydər Əliyevin ölkə rəhbəri seçilməsi ilə 
müstəqilliyini itirmək təhlükəsinin aradan 
qalxmasını bayram edən xalqımız 7 fev-
ral 2024-cü il seçkilərində də müzə ər Ali 
Baş omandan İlham Əliyevə mandat 
verməklə müstəqil dövlətimizin Zəfər-
dən-Zəfərlərə doğru inkişaf edəcəyinə 
böyük inamının real təntənəsini yaşamış-
dır. Bu cəhətdən dövlətçilik baxımından 

eydər Əliyevin dəmir iradəsi ilə İlham 
Əliyevin “dəmir yumruğ”u bir-birini ta-
mamlayır və daha da gücləndirir. Bütün 
bunlar isə eydər Əliyev – İlham Əliyev 
epoxasının Azərbaycan çoxəsrlik tarixin-
də yeni bir tarixi dövr olduğunu əyani şə-
kildə nümayiş etdirir. 

Azərbaycan Prezidenti İlham  Əliyev 
XXI əsrin dünya liderlərindən biridir. 
Müstəqillik dövründə yaranmış yeni 
dövlətlərdən heç biri Prezidenti İlham 
Əliyev qədər öz xalqına böyük tarixi 
zəfərlər qazandıra bilməmişdir. Belə ki, 
bəzi ölkələrdə iqtisadiyyat, digərlərində 
turizm və nəqliyyat, başqa birində aqrar 
sahə, yüngül sənaye sahələrindən iki-
si-üçü üstünlük qazandığı halda, Azər-
baycan Respublikasında Prezident İlham 
 Əliyevin rəhbərliyi ilə cəmiyyət həyatının 
bütün sahələri yüksək templərlə inkişaf 

 etməkdə davam edir. Qədim neft ölkəsi 
olan Azərbaycan da bu gün dövlət bü-
dcəsinin formalaşmasında qeyri-neft 
sahələri: aqrar sektor, nəqliyyat – logis-
tika, turizm, xidmət sahələri xüsusi çə-
kiyə malikdir. əm də ölkəmizdə bütün 
sahələr dəqiq proqnozlaşdırılmış Dövlət 
proqramları və özəl sektorun birgə iştira-
kı ilə məqsədyönlü şəkildə inkişaf etdirilir. 

Prezident İlham Əliyev uzaqgörən 
rəhbər kimi bu günün reallıqlarını obyek-
tiv şəkildə qiymətləndirdiyi kimi, sabahın 
üfüqlərini də doğru-düzgün proqnozlaş-
dıran liderdir. Ona görə də Azərbaycan 
Respublikasında bütün sahələr üzrə da-
vamlı və dayanıqlı inkişaf təmin olunmuş-
dur. Müstəqil Azərbaycan dövlətinin irə-
liyə doğru inkişafının əsasında Prezident 
İlham Əliyevin yüksək idarəetmə bacarı-
ğı dayanır. oxillik uğurlu dövlətçilik təc-
rübəsi ilə, o, sözün əsl mənasında, böyük 
siyasətdə olduğu kimi, böyük idarəetmə 
sahəsində də məharətli bir qrosmeystr 
olduğunu nümayiş etdirir.

Prezident İlham Əliyev müstəqil si-
yasət həyata keçirən liderdir. “Sözümüz  
imzamızdır” devizi İlham Əliyevin sözü 
ilə özünün, ideyası ilə iradəsinin möh-
kəm bir vəhdət təşkil etməsinin təsdiq 
olunmuş tezisidir. Dövlət başçısının 
möhkəm daxili-mənəvi müstəqilliyi onun 
siyasi müstəqilliyinin möhkəm bünövrəsi-
dir. Bu mənada Prezident İlham  Əliyevin 
müstəqil siyasət həyata keçirməsi Azər-
baycan Respublikasının müstəqil döv-
lətçiliyinin əsas təminatıdır. Müstəqil 
Azərbaycan dövləti dünyanın heç bir blo-
kundan və ya dövlətindən asılı deyildir. 
Prezident İlham Əliyevin hesabat verdi-
yi yalnız bir ünvan vardır ki, o da dərin 
sədaqətlə və böyük bacarıqla rəhbərlik 
etdiyi Azərbaycan xalqıdır. Xalqın dön-
məz dəstəyini qazanmaq İlham Əliyevin 
müstəqil dövlətçilik siyasətinin əsasını 
təşkil edir.

Ölkədaxili siyasətlə xarici siyasəti 
üzvü surətdə əlaqələndirmək baxımın-
dan da İlham Əliyev mahir dövlət xadimi-
dir. ünki Prezident İlham Əliyevin xarici 
siyasətdə də, daxili siyasi gedişatda da 
müqəddəs hesab etdiyi yalnız bir ma-
rağı vardır ki, o da Azərbaycan xalqının 
milli maraqlarından və müstəqil ölkəmi-
zin dövlətçilik mənafelərindən ibarətdir. 
Ölkəmizin daxili və xarici siyasəti bir 
yerdə, bütövlükdə, Azərbaycan idealına 
həsr olunmuşdur. Prezident İlham Əliyev 
Azərbaycan idealının şərəfini Birləşmiş 
Millətlər əşkilatının mötəbər xitabət kür-
süsü, beynəlxalq təşkilatların tribunaları, 
dünya dövlətləri liderlərinin danışıqlar 
masası səviyyəsinə qaldırmışdır. İlham 
Əliyevin daxili siyasətinin baş qəhrəma-
nı, xarici siyasətinin isə əsas strategiyası 
Azərbaycan idealından ibarətdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti İlham Əliyev xalqımızın gözündə 
ən uca məqam olan müzə ər Ali Baş 

omandan statusu qazanmışdır. Mə-
lum olduğu kimi, müzə ər Ali Baş o-
mandan statusunu, o, 44 günlük Vətən 
müharibəsindəki, sözün əsl mənasında, 
təkrarsız qəhrəmanlığı ilə qazanmışdır. 
Sərkərdəsi olduğu Azərbaycan Ordusu-
nu hərbi cəhətdən düzgün istiqamətlən-
dirən Ali Baş omandan İlham Əliyev 
informasiya cəbhəsində təkbaşına apar-
dığı müharibənin də yenilməz qəhrə-
manıdır. Bu mənada “dəmir yumruq” Ali 
Baş omandanın həm müharibə cəbhə-
sindəki və həm də informasiya mühari-
bəsindəki dəmir iradəsinin simvoludur. 
Ali Baş omandan İlham Əliyev hər iki 
cəbhənin: real döyüş cəbhəsinin və həm 
də informasiya müharibəsinin qalibidir. 
Prezident İlham Əliyev beynəlxalq mü-
nasibətlərdə də, ölkədaxili siyasətdə də 
qalibdir. Müzə ər sözü – qalib sözünün 
sinonimidir. Bu vaxta qədər ki, çoxcəhətli 
fəaliyyətinin bütün istiqamətlərində oldu-
ğu kimi, 7 fevral 2024-cü il seçkilərində 
də İlham Əliyev, sözün əsl mənasında, 
qalibiyyət nümunəsi göstərmişdir. Bu isə 
artıq Azərbaycan Respublikasının bütün 
ərazisində dalğalanmaqda olan Zəfər 
bayraqlarının ədəbiyyət qazanmasının 
təntənəsidir.

Dünya şöhrətli görkəmli qırğız yazı-
çısı ingiz Aytmatov hələ XXI əsrin əv-
vəllərində Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevdə yüksək lider-
lik xüsusiyyətlərinin olduğunu aşağıdakı 
kimi ifadə etmişdir: “İlham Əliyev XXI əs-
rin lider etalonudur”.

Doğrudan da İlham Əliyev özünün 
çoxcəhətli uğurlu fəaliyyəti, ölkəsinə və 
xalqına qazandırdığı böyük qələbələri, 
xarakterindəki müstəqil mövqeyə malik 
olmaq xüsusiyyəti, möhkəm siyasi ira-
dəsi etibarilə yeni tarixi epoxanın liderlik 
missiyasına nümunədir. Bu cəhətdən 7 
fevral 2024-cü ildə Azərbaycan xalqı-
nın dünyaya nümayiş etdirdiyi birlik və 
mütəşəkkillik qalib liderə bəslənilən möh-
kəm inamın canlı təntənəsidir. 7 fevral 
2024-cü ildə seçki məntəqələrinin qarşı-
sındakı sıralar və növbələr dərin mahiy-
yəti etibarilə xalqımızın Prezident İlham 
Əliyevə bəslədiyi sarsılmaz inamla böyük 
ümumxalq vəhdətinin ifadəsidir.

Prezident İlham Əliyev “dəmir yum-
ruq”lu və Zəfər bayraqlı Azərbaycan lide-
ridir. 

Möhtərəm Prezidentimiz, müzə ər Ali 
Baş omandanımız İlham Əliyevi növbə-
dənkənar seçkilərdə qazandığı qanuna-
uyğun növbəti böyük qələbə münasibəti 
ilə ürəkdən təbrik edir, müstəqil Azərbay-
can dövlətinin, xalqımızın daha xoşbəxt 
gələcəyi yollarında möhtərəm liderimizə 
yeni-yeni uğurlar arzulayıram.
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Beynəlxalq müşahidəçilər: Azərbaycan 
xalqı xoşbəxt gələcəyinə səs verdi

Fevralın 8-də Müstəqil Dövlətlər Birliyi Parlament 
Assambleyasının müşahidə missiyası  növbədənkənar 
prezident seçkilərinin yekunları ilə bağlı mətbuat konfransı 
keçirib.  

Qurumun rəsmisi, Qazaxıstan Parlamenti Senatı sədrinin 
müavini, MDB PA-nın beynəlxalq müşahidəçilər qrupunun koor-
dinatoru akip Asanov Azərbaycanda növbədənkənar prezident 
seçkilərinin ölkə qanunvericiliyinin və beynəlxalq standartların 
tələblərinə uyğun şəkildə keçirildiyini bildirib. 

Bu seçkilərin çox əlamətdar hadisə olduğunu, çünki Azər-
baycan tarixində ilk dəfə ölkənin beynəlxalq səviyyədə tanınmış 
bütün ərazilərində keçirildiyini vurğulayan akip Asanov azər-
baycanlıların öz xoşbəxt gələcəyinə səs verdiklərini deyib. 

***
Fevralın 8-də Rusiya parlamentinin müşahidə missiyası 

növbədənkənar prezident seçkilərinin yekunları ilə bağlı 
mətbuat konfransı keçirib. 

ümayəndə heyətinin rəhbəri Qriqoriy arasin seçkilərin 
təşkilinin açıq formatda və məqbul səviyyədə olduğunu qeyd 
edib. O, Bakıda -a yaxın seçki məntəqəsini ziyarət etdiyini bil-
dirib. 

“İnsanlar səs vermək üçün öz növbəsini gözləyirdilər və on-
ların üzlərində təbəssüm var idi. Bu da çox vacib məqam idi. 
Mən yaxşı mənada təəccübləndim ki, seçki prosesi geniş zalları 
olan binalarda keçirilirdi. Seçkilər məhz məsuliyyətli şəkildə və 
səlahiyyətli çərçivədə təşkil olunmuşdu. Bütün beynəlxalq mü-
şahidəçilərə müşahidə üçün yaxşı şərait yaradılmışdı”, - deyə 
Q. arasin deyib.

***
Azərbaycanda seçki prosesi çox şəffaf keçib, heç bir 

problemə rast gəlinməyib, demokratik dəyərlər dəstəklənib. 
Həqiqətən seçicilərin aktivliyi çox yüksək olub. İnsanlar bir 
daha göstərdilər ki, onlar Azərbaycanda demokratiyanın 
davamlılığına inanır və etibar edirlər. 

Bunu İslam Əməkdaşlıq əşkilatı İƏ  Parlament Assamb-
leyasının heyət rəhbəri Salma oveira Azərbaycanda keçirilən 
növbədənkənar prezident seçkilərində aparılan monitorinqin ye-
kunlarına dair brifinqdə deyib.  

Ölkəmizə və xalqımıza ən xoş arzularını və təbriklərini çat-
dıran Salma overia bildirib: “ esab edirəm ki, Azərbaycanda 
keçirilmiş bu prezident seçkiləri onun daha çox irəliləməsinə və 
inkişafına, bu prosesin davamlı olmasına öz töhfəsini verəcək. 
Pakistan və Pakistanın Milli Assambleyası olaraq biz müxtəlif 
əməkdaşlıq variantlarını bir daha nəzərdən keçirməyə, araşdır-
mağa, arzularımızı birgə reallığa çevirməyə daim hazırıq. mid 
edirəm ki, bu əməkdaşlığı birgə genişləndirməklə ölkələrimiz re-

giondakı sülhə və əmin-amanlığa töhfələrini verə, eyni zaman-
da, aparıcı rol oynaya bilər”. 

 ***
Fevralın 8-də Türk Dövlətləri Parlament Assambleyasının 

müşahidə missiyası növbədənkənar prezident seçkilərinin 
yekunları ilə bağlı mətbuat konfransı təşkil edib.   

R PA-nın nümayəndə heyətinin rəhbəri, millət vəkili Os-
man Mesten seçki prosesinin beynəlxalq standartlara cavab 
verən Azərbaycanın qanunvericiliyinin tələblərinə uyğun olaraq 
aparıldığını bildirib. 

Onun sözlərinə görə, işğaldan azad edilmiş ərazilərdə seçki 
prosesinin həyata keçirilməsi həm Azərbaycan, həm də ürkiyə 
üçün mühüm və əlamətdar hadisədir. 

“Müşahidə etdik ki, seçki prosesi çox yüksək səviyyədə təşkil 
olunub. Bütün məntəqələrdə fiziki məhdudiyyətli və gözdən əlil 
insanlar üçün əlverişli şərait yaradılmışdı. əmçinin məntəqəyə 
gələ bilməyənlər üçün evlərə seçki qutuları aparılıb”, - deyə mil-
lət vəkili qeyd edib.  

***
Bosniya və Herseqovina parlamentinin nümayəndə heyəti 

növbədənkənar prezident seçkilərinin yekunları ilə bağlı 
fevralın 8-də mətbuat konfransı keçirib.   

ümayəndə heyətinin rəhbəri emal Sma ik seçkilərin insi-
dentsiz, ölkə qanunvericiliyinə və beynəlxalq standartlara uyğun 
keçdiyini deyib. 

Bildirib ki, səsvermə zamanı müşahidə etdiklərindən məm-
nun qalıblar. 

“İnsanların ruh yüksəkliyi və çox rahat şəkildə məntəqələrə 
gələrək səs verməsi prosesin ədalətli və rahat keçməsini 
deməyə imkan verir. ər şey qanunvericiliyə və qaydalara uy-
ğun təşkil edilib”, - deyə  emal Sma ik vurğulayıb. 

BAMF-ın yekun müşahidə açıqlaması
Beynəlxalq Avrasiya Mətbuat Fondu 

prezident seçkilərində müşahidəçilik 
fəaliyyəti ilə bağlı yekun mətbuat 
konfransı keçirib. 

Toplantıda qeyd edilib ki, BAMF Hi-
mayəçilik Şurasının 7 yanvar 2024-cü il 
tarixli iclasında növbədənkənar prezident 
seçkilərində qurumun 50 nəfər müşahidə-
çi heyəti ilə təmsil olunması ilə bağlı qərar 
qəbul edilib. Mərkəzi Seçki Komissiyası isə 
yanvarın 19-da BAMF-ın Azərbaycan əra-
zisində müşahidəçilik fəaliyyəti aparmasını 
təsdiqləyib. Seçkiyə qədərki dövrdə BAMF 
bir neçə dəfə Bakıda və regionlarda müşahi-
dəçi heyət üzvləri üçün təlimlər təşkil edib. 

Bildirilib ki, yerli QHT-lərin birləşdiyi 
“Mənim səsim - Seçki Monitorinq Koalisi-
yası”, “Sivil Toplum Monitorinq Koalisiya-
sı”, Milli QHT Forumu müşahidəçiləri və 
beynəlxalq müşahidəçi korpusu ilə təmsil 
olunan ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və 
İnsan Haqları Bürosunun uzunmüddətli mü-
şahidəçiləri BAMF-ın Bakı və Tərtər regio-
nal ofislərində görüşlər keçirib. Seçki günü 
isə BAMF-ın müşahidəçilik fəaliyyəti Bakı-
da baş ofisdən və Tərtər, Füzuli, Beyləqan 
regional qərargahlarından idarə olunmaqla, 
səsvermə yekunlaşanadək izlənilib. 

Daha sonra göstərilib ki, qurumun mü-
şahidəçiləri, ümumilikdə, 22 dairəni əhatə 
edən 38 məntəqənin açılışında iştirak edib-
lər: “50 nəfərlik heyətin 10 nəfəri işğaldan 
azad olunmuş ərazilərdə – Xankəndi, Şuşa, 
Füzuli, Xocalı və Ağdərə rayonlarında müşa-
hidəçilik missiyasını yerinə yetiriblər. Onlar 
həmin rayonlarda 7 dairənin 19 məntəqəsin-
də olublar. BAMF müşahidəçiləri paytaxtda 
10, regionlarda 14 dairədə fəaliyyət göstərib-
lər. Ümumilikdə, ölkə üzrə 32 dairənin 225 
məntəqəsində müşahidəçilik missiyası həya-
ta keçirilib. Müşahidəçilər seçki günü sona 
qədər prosesləri izləyib və məntəqələr üzrə 
qeydlərini aparıblar. Seçki prosesindən 1600-
dən çox foto və video çəkilib”.

Mətbuat konfransında qeyd edilib ki, 
əvvəlki seçkilərdən fərqli olaraq, seçicilə-
rin fəallığı nəzərəçarpacaq dərəcədə yük-
sək olub: “Açılışında iştirak etdiyimiz 38 
məntəqənin hər birində ilk dəqiqələrdən iz-

diham müşahidə olunub. Səhər saatlarından 
başlayan izdiham 2 – 2,5 saat davam edib. 
Hətta bəzi məntəqələrdə seçicilərin sıxlı-
ğı 5–6 saatdan çox olub. Müşahidələr onu 
göstərir ki, əksər məntəqələrdə 85–90 faiz 
qseçici fəallığı izlənilib. Məcburi köçkün 
qəsəbələrində və işğaldan azad olunmuş əra-
zilərdə yerləşən məntəqələrdə seçici fəallığı 
daha yüksək olub və müşahidəçilərin qeyd-
lərində öz əksini tapıb. Ümumi təəssürat 
belədir li, seçki prosesi son dərəcə şəffaf və 
obyektiv şəkildə keçirilib. Seçicilər arasında 
qadınların və yaşlı təbəqənin xüsusən fəal iş-
tirakı müşahidə olunub”.

Açıqlama o da vurğulanıb ki, müşahidə-
çilərin, həm də medianın fəaliyyətinə lazımi 
şərait yaradılıb və hər şey göz önündə olub: 
“Məntəqələrin açılışını, seçkinin yekunlaş-
masını və səslərin hesablanmasını müşahi-
dəçilər rahat, maneısiq izləyiblər. Yalnız bir 
məntəqədə müşahidəçilər üçün ayrılan yer 
seçki qutuları və səsvermə prosesindən xeyli 
aralıda yerləşib. Seçki prosesi zamanı seç-
kilərin nəticələrinə təsir edəcək heç bir qay-
da pozuntusu aşkarlanmayıb. Seçkilər son 
dərəcə ədalətli təşkil olunub və əvvəlki seç-
kilərdən fərqli olaraq pozuntular minimum 
səviyyədə olub. Müşahidəçilərin qeydlərinə 
əsasən seçki prosesinə təsir edən yanlışlıqlara 
yol verilməyib”. 

Açıqlqmanın sonunda bildirilib ki, 
BAMF-ın müşahidəçi yekun olaraq Mərkəzi 
Seçki Komissiyasının fəaliyyətini seçki ha-
zırlığını və təşkilatçılığı yüksək qiymətləndi-
rir: “Qanun pozuntularının əvvəlki illərə nis-
bətən minimuma endirilməsi isə xüsusi qeyd 
olunmalı haldır”.
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